

## **Karlson Holding ApS**

Folesletten 19  
2950 Vedbæk

CVR-nr. 33875681

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 27. juni 2025

---

Yngvi Reynberg Karlson  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Karlson Holding ApS

Folesletten 19

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 33875681

## Direktion

Yngvi Reynberg Karlson

## Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Michael Dam-Johansen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og anden virksomhed, som er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 976.332 mod DKK 1.157.760 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 6.242.202.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>349.892</b>	<b>620.961</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.366	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>345.526</b>	<b>620.961</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		779.062	675.000
Finansielle indtægter		9.266	1.942
Nedskrivning af finansielle aktiver		-86	0
Finansielle omkostninger		-116.030	-140.143
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.017.738</b>	<b>1.157.760</b>
Skat af årets resultat	2	-41.406	0
<b>Årets resultat</b>		<b>976.332</b>	<b>1.157.760</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	976.332	1.157.760
<b>Årets resultat</b>	<b>976.332</b>	<b>1.157.760</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	33.868
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>33.868</b>
Kapitalinteresser		7.957.741	7.937.869
Andre værdipapirer og kapitalandele		922.736	922.736
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.880.477</b>	<b>8.860.605</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.880.477</b>	<b>8.894.473</b>
Andre tilgodehavender		54.450	101.214
Tilgodehavende selskabsskat	2	89.531	130.000
Periodeafgrænsningsposter		4.261	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>148.242</b>	<b>231.214</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>175.053</b>	<b>263.586</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>323.295</b>	<b>494.800</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>9.203.772</b>	<b>9.389.273</b>

# Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.162.202	5.185.870
<b>Egenkapital</b>		<b>6.242.202</b>	<b>5.265.870</b>
Hensættelser til udskudt skat	2	937	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>937</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	15.000
Anden gæld		2.950.633	4.108.403
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.960.633</b>	<b>4.123.403</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.960.633</b>	<b>4.123.403</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>9.203.772</b>	<b>9.389.273</b>
Eventualaktiver	3		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	4.028.110	4.108.110
Overført via resultatdisponeringen		1.157.760	1.157.760
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>5.185.870</b>	<b>5.265.870</b>
Overført via resultatdisponeringen		976.332	976.332
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>6.162.202</b>	<b>6.242.202</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	-130.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	130.000		
Skat af årets resultat	40.469	937	41.406
Betalt acontoskat	-130.000		
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>-89.531</b>	<b>937</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>41.406</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-89.531	0	
Hensatte forpligtelser		937	
<b>I alt</b>	<b>-89.531</b>	<b>937</b>	

## 3. Eventualaktiver

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindre-afskrivninger på driftsmateriel og inventar

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Yngvi Reynberg Karlson

Adm. direktør

Serienummer: yk@morph.vc

IP: 83.151.xxx.xxx

2025-06-30 11:01:55 UTC

## Michael Dam-Johansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 969243ba-0b30-494f-96a8-f60d0d4d5991

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-30 12:10:15 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: 346280b7-0805-4803-baa0-d144e0d77fbb

IP: 104.28.xxx.xxx

2025-06-30 17:37:43 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.